
 
ESTADO DO PIAUÍ  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 

  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Rua São José, 56 – Sebastião Leal – Piauí – CEP- 64.873-000*****CNPJ 01612610/0001-09 

E-mail: prefeiturasleal@gmail.com ****** Portal www.sebastiaoleal.pi.gov.br 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 

A Prefeita Municipal de Sebastião Leal, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município e;  

Considerando as recomendações feitas pela Comissão Permanente de Licitação; 

Considerando as exigências da população em manter a tradição de bons shows artísticos nas 

comemorações do aniversário de emancipação política do Município de Sebastião Leal PI.  

 

 

R E S O L V E 

 

 

HOMOLOGAR a proposta e demais considerações apresentadas, e ADJUDICAR a prestação 

dos serviços profissionais DA BANDA “HALLYSSON BALADA DE LUXO”, para realização de um 

show artístico no dia 25 de janeiro de 2024, durante as comemorações do Aniversário de 

emancipação política do Município de Sebastião Leal  PI.,  pelo valor de R$ 20.000,00 (vinte mil 

reais). 

Por conseqüência, determino a lavratura do contrato, tudo na forma da Lei nº 8.666/93. 

 

 

 

Sebastião Leal PI, 27 de dezembro de 2023.  

 

 

Manoelina de Sousa Borges  

Prefeita Municipal 

 

mailto:prefeiturasleal@gmail.com

		2023-12-28T09:09:27-0300




